
2 

 

 

 
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO “C. NIVOLA” 
via Amendola, 12 – 09012 Capoterra (CA) – Tel. 070/7239710 -713 

c.f.80003280924 – c.m.camm03900x 
peo: camm03900x@istruzione.it – pec: camm03900x@pec.istruzione.it 

 

Progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 - Linea di investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” – 
Linea di investimento 2.1 - Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico 
sulla trasformazione digitale - Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-7130 - Titolo Animatore 
digitale: formazione del personale interno - CUP I44D22001720006 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO 
PER N. 1 FORMATORE DEL PERSONALE SCOLASTICO SULLA TRASFORMAZIONE DIGITALE 

 
IL DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

 
VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, 

dalla legge n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo 
complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli 
investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla 
legge 29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del 
Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle 
infiltrazioni mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di 
scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del 
Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato 
generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 - Linea di 
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale per il personale scolastico” – linea di investimento 2.1 - Didattica 
digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione 
digitale - finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione Prot. 91698 del 31/10/2022 con il quale è 
stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 2.000,00 per la 
realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 24917 del 27/02/2023, 
con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative 
all’investimento 2.1 - Didattica digitale integrata e formazione del personale 
scolastico sulla trasformazione digitale; 

PRESO ATTO che in data 27.02.2023 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione 
firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio del 14/12/2022; 
VISTO l’avviso per la selezione del personale INTERNO/ESTERNO per N. 1 FORMATORE 

DEL PERSONALE SCOLASTICO SULLA TRASFORMAZIONE DIGITALE; 

mailto:camm03900x@istruzione.it
mailto:camm03900x@pec.istruzione.it




2 

 

 

 
 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 01 candidature per 

lo svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso; 
VISTO il verbale della Commissione e la graduatoria formulata prot. 2608 del16.04.2024. 

 

   VISTO  il decreto prot. n. 2620 del 16.04.04.2024 di pubblicazione della graduatoria 
provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’Istituzione Scolastica, nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva: 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA FORMATORE DEL PERSONALE SCOLASTICO SULLA TRASFORMAZIONE DIGITALE: 

01 GIANLUCA MURGIA 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 

Capoterra, 22.04.2024 

Il Dirigente Scolastico  

Alberto Faret 

(firmato digitalmente) 

 


		2024-04-22T12:12:13+0200
	ALBERTO FARET




